
Uchwała Nr V/378/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych  w Wejherowie. 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  oświaty  

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.). 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 17 maja 2017 roku na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

w Wejherowie. 

 

 

§ 2 

 

Kandydatem na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych w Wejherowie, w wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego, 

jest Pani Krystyna Redlicka. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius               /-/ 

2. Witold Reclaf                 /-/ 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń          /-/ 

 


